DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URBANIZAÇÃO E RECURSOS
HÍDRICOS NO SEMIÁRIDO NORDESTINO: UMA RELAÇÃO CONFLITUOSA – ESTUDO
DE CASO NA SUB-BACIA DO RIO COBRA NA ÁREA URBANA DE JARDIM DO SERIDÓ
(RN) de autoria de JOÃO PAULO LUCENA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais II
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24716

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24716